COMUNE DI SINAGRA
Gini gﬁl’ﬁ/)ﬂ///aﬂa e Wessina

Ufficio del Sindaco
Ordinanza N.16 del 03.08.2022

Oggetto: Ordinanza di accertamento sanitario obbligatorio

IL SINDACO
Nella sua qualita di Autorita Sanitaria

VISTA la richiesta acquisita al protocollo dell’Ente in data 03.08.2022 al n.10497, con cui il Dott.
Gregorio Antonino, sulla base delle valutazioni sanitarie effettuate ritiene che il paziente soffra di
un disturbo psichico da valutare con attenzione in ambito specialistico e propone di procedere nei
confronti del Sig. ; ‘ b P aSont P #5367 T g e
AP ad un Accertamento Sanitario Obbligatorio (ASO) da attuarsi il prima possibile da parte di
un medico-psichiatra della struttura ospedaliera di Patti;

VERIFICATO che la richiesta risponde ai requisiti di legge;

VISTI gli artt.1-2 e 3 della Legge 13 maggio 1978 n.180 e gli artt. 33-34 e 35 della Legge 23
dicembre 1978 n.833;

VISTO I’art.50 ,comma 5, del D.Lgs del18 agosto 2000 n.267;
ORDINA

L’accertamento Sanitario Obbligatorio presso il Presidio Ospedaliero di Patti del summenzionato
Sig. HEaeRE e R OO R s e

DISPONE

Che il presente provvedimento venga comunicato all’ASP di Messina — Distretto di Patti —perche vi
dia esecuzione con proprio personale;

Che copia della presente Ordinanza venga trasmessa alla Polizia Municipale e alle altre forze di
polizia perché collaborino , per quanto di competenza alla sua esecuzione.

AVVERTE
Che contro alla presente Ordinanza & proponibile il ricorso , da parte del destinatario o di chiunque
ne abbia interesse, nei modi previsti dalla legge

Dalla Residenza Municipale. 03.08.2022

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.it




